Решение

заседания Совета Нижнеберескинского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва

24.11.2022 г. №58

О внесении изменений и дополнений в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей в Нижнеберескинском
сельском поселении Атнинского муниципального района Республики Татарстан,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в
Нижнеберескинском сельском поселении Атнинского муниципального района

Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера», утвержденное решением

от 23.04.2016 г. № 25

В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 12 июня 2002 года
N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нижнеберескинского сельского
поселения Атнинского муниципального района, Совет Нижнеберескинского сельского
поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей в Нижнеберескинском
сельском поселении Атнинского муниципального района Республики Татарстан, сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Нижнеберескинском
сельском поселении Атнинского муниципального района Республики Татарстан, сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
утвержденное решением от 23.04.2016 г. № 25:

1.1. в подпункте 3 пункта 8 слово ", акций" исключить;
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Атнинского

муниципального района ҺЦр://а1пуаЛа1аг51ап.ги/, на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ҺКр://ргауоЛа1аг51ап.ги.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнеберескинского сельского поселения
Атнинского муниципального ч
района Республики Татарстан А.В.Фатыхова